
Jr~) r""' 
UCHWAŁA NR 263/ •. 1.<;:()X:U23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023r. poz. 572) oraz art. 63 ust. l i 21 i art. 29 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza Pani Emilii Błaszczyk stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Poddębicach na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia I września 2023 r. do 
dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu -

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


